

常州市教育基本建设与装备管理中心政府采购项目合同

(货物类)

采购人(甲方): 常州市教科院附属高级中学

供应商(乙方): 常州瑞亚智能科技有限公司

合同编号: 202311

签定地点: 教科院高中

政府采购计划号: ZC3204000002023000408

签定时间: 2023年5月18日

经常州市教育基本建设与装备管理中心2023年5月12日常教采公标[2023]009号招标的结果,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定,甲乙双方同意就常州市教科院附属高级中学报告厅会议系统项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容: 乙方负责提供下列货物

单位: 元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	总价
900人报告厅							
一	扩声系统						
1	主扩线性阵列音箱	IBO	FA-210+	8	只	11500	92000
2	主扩线性阵列次低频音箱	IBO	FA-118B	2	只	8075	16150
3	左右拉声像音箱	IBO	Ei-123	2	只	5975	11950
4	底层辅助音箱	IBO	Q-12C	4	只	3790	15160
5	底层辅助音箱	IBO	Q-12C	4	只	3790	15160
6	流动返听音箱	IBO	P-112	4	只	3790	15160
7	台唇音箱	IBO	Q-8C	4	只	2992	11968
8	超低音箱	IBO	P-218B	2	只	7980	15960
9	主扩线阵音箱功放	IBO	MX3600	2	台	7980	15960
10	主扩线阵次低频音箱功放	IBO	MX3600	1	台	7980	7980
11	左右拉声像音箱功放	IBO	MX2400	1	台	4275	4275
12	辅助音箱功放	IBO	MX1800	4	台	3800	15200
13	返听音箱功放	IBO	MX1800	2	台	3800	7600
14	台唇音箱功放	IBO	MX1800	2	台	3800	7600
15	超低音箱功放	IBO	DPA-2+	1	台	8500	8500
16	数字调音台	MIDAS	M32 Live	1	台	32000	32000
17	舞台数字接口箱	MIDAS	DL32	1	台	13500	13500
18	音频处理器	TENDZONE	SOLON M0808E	2	台	9000	18000
19	无线手持话筒	Relacart	HR-31S	4	套	3000	12000
20	无线头戴话筒	Relacart	UR-223S	4	套	3000	12000
21	无线领夹话筒咪头	Relacart	LM-C420	2	只	500	1000
22	合唱话筒	JTS	FGM-170T	2	只	3000	6000

23	无线会议话筒主机	Relacart	WAM-432	1	套	2900	2900
24	无线会议话筒	Relacart	UD-222	4	只	945	3780
25	天线分配器	Relacart	R14D	4	台	2800	11200
26	指向性天线	Relacart	R-32AU	2	只	1496	2992
27	监听耳机	SENNHEISER	HD200 PRO	1	只	350	350
28	电源管理器	IBO	CS-801	3	台	1500	4500
29	线阵音箱安装支架	IBO	FK-FA15	2	套	2000	4000
30	线阵音箱钢结构	国产优质	定制	2	套	1000	2000
31	专业音箱支架	国产优质	定制	16	只	150	2400
32	音控机柜	图腾	G36842	2	套	2200	4400
33	护套喇叭线	成丰	E3CVVJ 2*2.5	2500	米	8	20000
34	音频线	成丰	A3SVYJP4 2×7/0.26+1	800	米	4.5	3600
35	网线	天诚	六类	600	米	2.5	1500
36	多媒体插座	CORAON	定制	7	只	350	2450
37	隐藏式舞台多媒体地插	CORAON	定制	2	只	650	1300
38	话筒落地支架	Soundking	DD008	4	个	180	720
39	话筒落地支架	Soundking	DD035	4	个	150	600
40	音频隔离变压器	JQ AUDIO	LA-2L	3	个	1000	3000
41	音频跳线	成丰	定制	60	根	15	900
42	桥架	国产优质	200*100	300	米	30	9000
43	JDG管	国产优质	JDG25	300	米	8	2400
44	操作台	国华	定制	1	张	4000	4000
二	舞台灯光系统						
1	成像面光灯	Nightsun	GPS066A	18	台	3200	57600
2	一顶光平板会议灯	Nightsun	GPS006	8	台	1700	13600
3	一顶光染色灯	Nightsun	SPC046	16	台	980	15680
4	二顶光染色灯	Nightsun	SPC046	16	台	980	15680
5	三顶光平板会议灯	Nightsun	GPS006	8	台	1700	13600
6	三顶光染色灯	Nightsun	SPC046	16	台	980	15680
7	四顶光染色灯	Nightsun	SPC046	16	台	980	15680
8	一逆光平板会议灯	Nightsun	GPS006	8	台	1700	13600
9	一逆光染色灯	Nightsun	SPC046	16	台	980	15680
10	二逆光染色灯	Nightsun	SPC046	16	台	980	15680
11	二逆光摇头灯	Nightsun	GA084	4	台	5500	22000
12	侧光灯	Nightsun	SPC046	24	台	980	23520
13	追光灯	Nightsun	GC012	1	台	5800	5800
14	灯光控制台	Nightsun	GM089M	1	台	4980	4980
15	信号放大器	Nightsun	GM035K	4	台	1200	4800
16	信号线	天诚	112 编 48 芯	1000	米	4	4000
17	电源线	天诚	ZR-RVV3*2.5	3000	米	8	24000

18	保险链	Nightsun	定制	170	个	10	1700
19	铸铝灯钩	Nightsun	定制	170	个	25	4250
20	安装辅材	国产优质	定制	1	项	2000	2000
三	舞台机械系统						
1	舞台顶光吊杆机	金银杏	YXDC	6	道	9000	54000
2	舞台侧光吊杆机	金银杏	YXDC	2	道	9000	18000
3	舞台备用吊杆机	金银杏	YXDC	2	道	9000	18000
4	对开调速大幕机	金银杏	YX-BP1500	1	台	8000	8000
5	对开匀速底幕拉幕机	金银杏	YX-BP1500	1	台	8000	8000
6	幕布轨道	金银杏	定制	2	道	2500	5000
7	幕布轨道传动系统	金银杏	定制	2	套	2500	5000
8	滑轮组	金银杏	定制	12	套	500	6000
9	钢丝绳	金银杏	定制	3500	米	2.5	8750
10	灯光吊杆杆体	金银杏	定制	6	套	2500	15000
11	侧光吊杆杆体	金银杏	定制	2	套	2500	5000
12	备用吊杆杆体	金银杏	定制	2	套	2500	5000
13	固定幕布吊杆	金银杏	定制	5	套	2000	10000
14	舞台机械控制台	金银杏	定制	1	套	11500	11500
15	舞台机械灯光电源箱	金银杏	定制	1	套	12000	12000
16	收线框	金银杏	定制	10	个	500	5000
17	钢结构	金银杏	定制	1	项	8000	8000
18	电源线	天诚	ZR-RVV3*2.5	1200	米	8	9600
19	信号控制线	天诚	RVV3*0.5	1200	米	5	6000
20	安装辅材	国产优质	定制	1	项	4000	4000
四	舞台幕布系统						
1	阻燃丝绒檐幕	英煌	定制	120	m2	30	3600
2	阻燃檐幕衬里	英煌	定制	40	m2	15	600
3	阻燃丝绒大幕	英煌	定制	594	m2	30	17820
4	阻燃大幕衬里	英煌	定制	198	m2	15	2970
5	阻燃丝绒横幕	英煌	定制	480	m2	30	14400
6	阻燃丝绒侧幕	英煌	定制	540	m2	30	16200
7	阻燃丝绒底幕	英煌	定制	594	m2	30	17820
8	阻燃幕衬里	英煌	定制	198	m2	15	2970
五	LED显示系统						
	主屏						
1	LED显示屏	利亚德	SV3	76.16	平米	6800	517888
2	LED拼接控制器	利亚德	MVC-III-02	1	台	29925	29925
3	LED屏全彩接收卡	利亚德	X300-II	93	张	200	18600
4	LED专用配电柜	利亚德	HXL	1	套	8000	8000
5	大屏钢结构及装修装饰	利亚德	定制	76.16	平米	1000	76160
6	布线	天诚	定制	1	套	5000	5000
7	HDMI 高清收发器	淳中	HDMI-104	4	对	1500	6000

8	无线协作系统	MAXHUB	WB05	1	套	4000	4000
9	管理电脑	联想	扬天 T4900kS	1	台	6000	6000
	辅屏						
1	LED 显示屏	利亚德	VHD27F025	13.52	平米	8500	114920
2	LED 屏全彩接收卡	利亚德	X300-II	22	台	200	4400
3	大屏钢结构及装修装饰	利亚德	定制	13.52	套	800	10816
4	布线	天诚	定制	1	套	3000	3000
	会标屏						
1	LED 显示屏	利亚德	P4.75	9.67	平米	1800	17406
2	控制器	利亚德	T8	1	台	1000	1000
3	大屏钢结构及装修装饰	利亚德	定制	9.67	套	800	7736
4	布线	天诚	定制	1	套	2000	2000
六	直录播系统管线预埋						
1	HD-SDI 线	佳耐美	L-4CFB+	400	米	8	3200
2	电源线	天诚	RVV3*1.5	400	米	5	2000
3	网线	天诚	六类	400	米	2.5	1000
4	多媒体插座	CORAON	定制	2	只	300	600
5	JDG 管	国产优质	JDG25	200	米	8	1600
300 人报告厅							
一	扩声系统						
1	主扩音箱	IBO	Ei-153	2	只	7800	15600
2	辅助音箱	IBO	Ei-208	4	只	4000	16000
3	返听音箱	IBO	CP-10	2	只	2300	4600
4	主扩音箱功放	IBO	MX2400	1	台	4275	4275
5	辅助音箱功放	IBO	MX1800	2	台	3800	7600
6	返听音箱功放	IBO	MX-2400T	1	台	3300	3300
7	调音台	YAMAHA	MG16	1	台	2660	2660
8	音频处理器	TENDZONE	RUBY T16	1	台	13000	13000
9	无线手持话筒	Relacart	UR-260D	2	套	3150	6300
10	无线会议主机	Relacart	UR-2Q	1	套	2900	2900
11	无线会议话筒	Relacart	UD-223	4	只	945	3780
12	电源管理器	KOER	S208	1	台	1450	1450
13	专业音箱支架	国产优质	定制	6	只	150	900
14	音控机柜	图腾	G36842	1	套	2200	2200
15	护套喇叭线	成丰	E3CVVJ 2*2.5	500	米	8	4000
16	音频线	成丰	A3SVYJP4 2× 7/0.26+1	200	米	4.5	900
17	网线	天诚	六类	200	米	2.5	500
18	多媒体插座	CORAON	定制	2	只	350	700
19	音频跳线	成丰	定制	20	根	15	300
20	JDG 管	国产优质	JDG25	400	米	8	3200

二	舞台灯光系统						
1	成像面光灯	Nightsun	GPS066A	12	台	3200	38400
2	会议平板灯	Nightsun	GPS006	15	台	1700	25500
3	灯光控制台	Nightsun	HCK800	1	台	4500	4500
4	信号放大器	Nightsun	GM035K	1	台	1200	1200
5	14路4KW电源直通箱	Nightsun	SM102	1	台	4000	4000
6	信号线	天诚	112编37芯	200	米	4	800
7	电源线	天诚	ZR-RVV3*2.5	300	米	8	2400
三	舞台机械系统						
1	舞台顶光吊杆机	金银杏	YXDC	3	道	9000	27000
2	舞台面光吊杆机	金银杏	YXDC	1	道	9000	9000
3	滑轮组	金银杏	定制	4	套	500	2000
4	钢丝绳	金银杏	定制	600	米	2.5	1500
5	灯光吊杆杆体	金银杏	定制	3	套	2000	6000
6	舞台机械控制台	金银杏	定制	1	台	4500	4500
7	舞台机械电源箱	金银杏	定制	4	路	800	3200
8	槽钢	国标	国标12#	120	米	175	21000
9	槽钢	国标	国标8#	43	米	110	4730
10	槽钢	国标	国标6.3#	90	米	110	9900
11	方钢	国标	100*100*3mm	36	米	168	6048
12	方管	国标	20*40*2mm	180	米	53	9540
13	铁板	国标	200*200*10mm	35	块	55	1925
14	收线框	金银杏	定制	4	个	500	2000
15	电源线	天诚	ZR-RVV3*2.5	200	米	9	1800
16	信号控制线	天诚	RVV3*0.5	200	米	5	1000
17	安装辅材	国产优质	定制	1	项	3000	3000
四	LED显示系统						
	主屏						
1	LED显示屏	利亚德	SV3	24.72	平米	6800	168096
2	LED拼接控制器	利亚德	LYD-N106	1	台	5500	5500
3	LED屏全彩接收卡	利亚德	X300-II	30	张	200	6000
4	LED专用配电柜	利亚德	HXL	1	套	5000	5000
5	大屏钢结构及装修装饰	利亚德	定制	24.72	套	800	19776
6	布线	天诚	定制	1	套	3000	3000
7	控制电脑	联想	扬天T4900kS	1	台	6000	6000
8	无线协作系统	MAXHUB	WB05	1	套	4000	4000
9	HDMI高清收发器	淳中	HDMI-104	2	对	1500	3000
	会标屏						
1	LED显示屏	利亚德	P4.75	5.54	平米	1800	9972
2	控制器	利亚德	T8	1	台	1000	1000
3	大屏钢结构及装修装饰	利亚德	定制	5.54	套	650	3601
4	布线	天诚	定制	1	套	2000	2000

3F 会议室							
1	有源音柱	IBO	CLA-634	2	只	6500	13000
2	调音台	YAMAHA	MG12	1	台	2660	2660
3	数字音频处理器	TENDZONE	CLEAR K4	1	台	4500	4500
4	8路电源时序器	KOER	S208	1	台	1500	1500
5	无线会议主机	Relacart	WAM-432	1	套	2900	2900
6	无线会议话筒	Relacart	UD-222	4	只	945	3780
7	机柜	图腾	22U	1	台	1350	1350
8	多媒体插座	淳中	TS-HD601	2	只	1500	3000
9	HDMI 高清收发器	淳中	HDMI-104	1	对	1500	1500
10	线材	天诚	定制	1	批	1000	1000
11	98寸一体机	希沃	F98EA	1	台	39000	39000
12	一体机移动支架	希沃	ST33	1	台	1500	1500
4F 会议室							
一	LED 显示系统						
1	LED 显示屏	利亚德	VHD27F020	5.63	平米	10000	56300
2	LED 拼接控制器	利亚德	LYD-N960	1	台	5500	5500
3	LED 屏全彩接收卡	利亚德	X300-II	15	张	200	3000
4	大屏钢结构及装修装饰	利亚德	定制	5.63	平米	800	4504
5	HDMI 高清收发器	淳中	HDMI-104	2	对	1500	3000
6	布线	天诚	定制	1	套	2000	2000
二	扩声系统						
1	音箱	IBO	CLC-524	2	只	6600	13200
2	功放	IBO	MX2400	1	台	4275	4275
3	调音台	YAMAHA	MG12	1	台	2660	2660
4	数字音频处理器	TENDZONE	CLEAR K4	1	台	4500	4500
5	数字无线会议系统主机	Relacart	WDC-903	1	台	8000	8000
6	数字无线话筒发言单元	Relacart	WDC-923D	8	只	2500	20000
7	8路电源时序器	KOER	S208	1	台	1500	1500
8	机柜	图腾	22U	1	台	1250	1250
9	多媒体插座	CORAON	定制	2	只	350	700
10	线材	天诚	定制	1	批	2000	2000
4F 活动室							
1	86寸交互一体机	希沃	FF86EA	1	台	21500	21500
2	音箱	IBO	CL52	2	只	3000	6000
3	功放	IBO	MX-2400T	1	台	3300	3300
4	调音台	YAMAHA	MG12	1	台	2660	2660
5	数字音频处理器	TENDZONE	CLEAR K4	1	台	4500	4500
6	8路电源时序器	淳中	HDMI-104	1	台	1500	1500
7	智能无线混音主机	Relacart	WAM-432	1	台	2900	2900
8	无线会议话筒	Relacart	UD-222	4	只	945	3780
9	机柜	图腾	22U	1	台	1250	1250

10	多媒体插座	CORAON	定制	2	只	350	700
11	线材	天诚	定制	1	批	2000	2000
考务指挥中心							
1	音箱	IBO	F-414	2	只	4500	9000
2	功放	IBO	MX1800	1	台	3800	3800
3	调音台	YAMAHA	MG12	1	台	2660	2660
4	音频处理器	TENDZONE	CLEAR K4	1	台	4500	4500
5	8路电源时序器	KOER	S208	1	台	1500	1500
6	智能无线混音主机	Relacart	WAM-432	1	台	2900	2900
7	无线会议话筒	Relacart	UD-222	4	只	945	3780
8	机柜	图腾	22U	1	台	1250	1250
9	多媒体插座	CORAON	定制	2	只	350	700
10	HDMI 高清收发器	淳中	HDMI-104	2	对	1500	3000
11	线材	天诚	定制	1	批	2000	2000
12	控制计算机			1	台	0	0
13	操作台	国华	定制	1	套	562	562
14	大屏机柜			1	台	0	0
合计人民币：贰佰陆拾捌万捌仟元整							2688000

2. 合同价格：按此次中标价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 中标通知书；
- (2) 招标文件；
- (3) 招标文件的澄清和修改；
- (4) 投标文件；
- (5) 中标供应商澄清函；
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收

(1) 乙方应当在合同签订后在 2023 年 7 月 15 日前全部安装调试完毕交付甲方，甲方应在 5 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖单位公章。招标文件有约定的，从其约定；

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标

准和乙方投标文件的承诺执行。

9. 付款

本合同货物在规定的时间内供货并安装调试到位，验收合格，一次性付清。

10. 售后服务

本合同货物的免费质保年限：五年，每年提供 3 次重大活动保障服务。

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务。

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方指定；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权取得补偿。

① 甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

② 乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③ 乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

12. 争议的解决

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或委托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备份；

(5) 合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执壹份，采购代理机构贰份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

<p>采购人（甲方）： 单位名称：常州市教科院附属高级中学 单位地址：江苏省常州市钟楼区崇贤北路8号 法定代表人签字（或盖章）： 项目经办人签字： 联系电话：82006891</p> 	<p>供应商（乙方）： 单位名称：常州瑞亚智能科技有限公司 单位地址：常州市新北区新桥商业广场1幢1412号 法定代表人签字（或盖章）： 委托代理人签字（或盖章）： 电话：0519-83331992 帐号：10615101040232319 开户行：农业银行股份有限公司常州新北支行</p>  	<p>采购代理机构（丙方）： 单位名称：常州市教育基本建设与装备管理中心 单位地址：新市路9号 分管领导签字： 电话：0519-86604331 项目经办人签字： 电话：0519-81098176</p>
--	--	--